
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

08.02.2014       Ужгород               № 42 
 
 
Про зміни до рішення. 
  
 
 У зв'язку з технічною помилкою, керуючись ч.6 ст.59 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні",  виконком міської ради  ВИРІШИВ : 
  
 Внести зміни до рішення виконкому від 29.01.2014р. №21, а саме: 
  

1. Пункт І.28   
 - Приміщення №1 на торгово-офісні приміщення загальною площею 

298,0 кв.м. по вул.Л.Толстого,33 “а”, власник — гр.Чубірко Володимир 
Васильович., викласти в наступній редакції:   
           - Приміщення №1 на торгово-офісні приміщення загальною площею 
298,0 кв.м. по вул.Л.Толстого,33 “а”, власник — гр.Чубірко Володимир 
Володимирович. 
  2. Пункт І.29   

 - Приміщення №2 на торгово-офісні приміщення загальною площею 
320,5 кв.м. по вул.Л.Толстого,33 “а”, власник — гр.Чубірко Володимир 
Васильович., викласти в наступній редакції:   
 - Приміщення №2 на торгово-офісні приміщення загальною площею 
320,5 кв.м. по вул.Л.Толстого,33 “а”, власник — гр.Чубірко Володимир 
Володимирович. 
 
 
 
 
Міський голова                  В.Погорелов 
 
  


